

Tømrer- & Snedkerfirma Lyng & Ebbesen A/S
Herningvej 74A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 07 39 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023

Thomas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer- & Snedkerfirma Lyng & Ebbesen A/S Herningvej 74A 8600 Silkeborg
	Telefon: 28877063
	CVR-nr.: 20 07 39 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Christensen, formand Niels Møller Jensen Erik Ellehammer Nielsen Lars Jensen Jesper Kragtig Falkenberg
Direktion	Erik Ellehammer Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.413 t.kr. mod 2.277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 867 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i forbindelse med regnskabsafslutningen fusioneret med søsterselskabet Tømrermester Jacob Vind Ebbesen ApS. I tilknytning hertil har selskabet ændret navn fra Tømrermester Gorm Lyngø A/S til Tømrer- & Snedkerfirmaet Lyngø & Ebbesen A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.413.246	2.277.315
1 Personaleomkostninger	-4.947.745	-2.145.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-338.928	-35.176
Resultat før finansielle poster	1.126.573	96.412
Andre finansielle indtægter	17.960	1.834
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.039	-3.764
Resultat før skat	1.137.494	94.482
3 Skat af årets resultat	-270.556	-20.492
Årets resultat	866.938	73.990
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	73.990	0
Udbytte for regnskabsåret	866.938	0
Overføres til overført resultat	0	73.990
Disponeret fra overført resultat	-73.990	0
Disponeret i alt	866.938	73.990

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	625.698	13.256
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>625.698</u>	<u>13.256</u>
5	Deposita	13.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>639.198</u>	<u>13.256</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	81.420	27.500
	Varebeholdninger i alt	<u>81.420</u>	<u>27.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.681.474	215.403
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	227.296	232.071
	Udskudte skatteaktiver	0	9.572
	Tilgodehavende selskabsskat	269.544	0
	Andre tilgodehavender	312.172	25.796
	Periodeafgrænsningsposter	109.311	71.115
	Tilgodehavender i alt	<u>3.599.797</u>	<u>553.957</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>629.359</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.681.217</u>	<u>1.210.816</u>
	Aktiver i alt	<u>4.320.415</u>	<u>1.224.072</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	500.000
Overført resultat	671.639	103.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret	866.938	0
Egenkapital i alt	2.163.577	603.010
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	157.410	0
Hensatte forpligtelser i alt	157.410	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	64.137	0
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	91.666	1.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.050	272.909
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.054	0
Selskabsskat	269.544	20.064
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	125.290	0
Anden gæld	948.687	326.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.999.428	621.062
Gældsforpligtelser i alt	1.999.428	621.062
Passiver i alt	4.320.415	1.224.072
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	625.000	103.010	0	728.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.990	866.938	792.948
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	73.990	0	73.990
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-73.990	0	-73.990
Tilgang ved fusion	0	642.619	0	642.619
	<u>625.000</u>	<u>671.639</u>	<u>866.938</u>	<u>2.163.577</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.243.485	1.853.381
Pensioner	576.997	218.459
Andre omkostninger til social sikring	40.794	15.682
Personaleomkostninger i øvrigt	86.469	58.205
	4.947.745	2.145.727
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.039	3.764
	7.039	3.764
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	125.290	20.064
Årets regulering af udskudt skat	145.266	428
	270.556	20.492
	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	613.901	663.581
Tilgang ved fusion	1.841.976	0
Afgang i årets løb	-214.680	-49.680
Kostpris 31. december	2.241.197	613.901
Af- og nedskrivninger 1. januar	-600.645	-634.649
Tilgang ved fusion	-878.028	0
Årets afskrivninger	-338.928	-15.676
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	202.102	49.680
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.615.499	-600.645
Regnskabsmæssig værdi 31. december	625.698	13.256

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	13.500	0
Kostpris 31. december	13.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.500	0
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.371.493	254.692
Aconto faktureringer	-4.235.863	-24.058
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	135.630	230.634
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	227.296	232.071
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-91.666	-1.437
	135.630	230.634
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KOK4 Holding ApS, CVR-nr. 26364779, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		